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___________________________________________________________________________

znak: D25C/251/N/33-68rj/24

Wejherowo, dnia 23.09.2024 r.
D.25C/250/ 603 /2024
wg rozdzielnika

I.
Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:  ZAKUP SPRZĘTU I APARATURY DLA ODDZIAŁU ANESTEZJOLOGII I INTENSYWNEJ TERAPII DO LOKALIZACJI W WEJHEROWIE, znak: D25C/251/N/33-68rj/24, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.
1. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - Łóżko do intensywnej terapii z wagą – 2 szt.

Czy (w pkt. 5) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie długości zewnętrznej łóżka 2220 mm (+/- 10 mm), która różni się nieznacznie od wymaganej przez Zamawiającego?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 
2. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - Łóżko do intensywnej terapii z wagą – 2 szt.

Czy (w pkt. 5) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szerokości zewnętrznej łóżka 1010 mm (+/- 10 mm), która różni się nieznacznie od wymaganej przez Zamawiającego?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 
3. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - Łóżko do intensywnej terapii z wagą – 2 szt.

Czy (w pkt. 5) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokości regulowanej elektrycznie w zakresie 500 – 900 mm (+/- 10 mm), która różni się nieznacznie od wymaganej przez Zamawiającego?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
4. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - Łóżko do intensywnej terapii z wagą – 2 szt.

Czy (w pkt. 8) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szczytów łóżka z blokadą przed przypadkowym wypadnięciem, odblokowywane za pomocą mechanizmu odbezpieczającego/ dźwigni, co jest rozwiązaniem tożsamym z wymaganym przez Zamawiającego?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 
5. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - Łóżko do intensywnej terapii z wagą – 2 szt.

Czy (w pkt. 11) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie barierek bocznych o wysokości 42 cm umożliwiających stosowanie zawansowanych systemów anty odleżynowych? Oferowana wysokość różni się jedynie o 3 cm od wymaganej przez Zamawiającego, ponadto barierki o wysokości 42 cm spełniają normę bezpieczeństwa wymaganą przez Zamawiającego w pkt. 10.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 
6. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - Łóżko do intensywnej terapii z wagą – 2 szt.

Czy (w pkt. 14) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leża łóżka 4-segmentowego opartego na trzech kolumnach o przekroju prostokątnym? Oferowane rozwiązanie zagwarantuje wyższą stabilność niż kolumny cylindryczne.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 
7. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - Łóżko do intensywnej terapii z wagą – 2 szt.

Czy (w pkt. 17) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie segmentu pleców nie wyposażonego w funkcję automatycznego zatrzymania podczas regulacji w pozycji 30 i 45 stopni? Parametr wymagany przez Zamawiającego może wpływać negatywnie na komfort pracy personelu oraz pacjenta.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
8. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - Łóżko do intensywnej terapii z wagą – 2 szt.

Czy (w pkt. 19) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego dźwignie blokady hamulca dostępne od strony nóg pacjenta na całej szerokości podstawy (łatwy dostęp z trzech stron np. w windzie), dodatkowo dwie dźwignie hamulca centralnego dostępne przy kolach od strony głowy pacjenta (lewa i prawa strona łóżka)? Oferowane rozwiązanie będzie równie funkcjonalne jak wymagane przez Zamawiającego.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 
9. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - Łóżko do intensywnej terapii z wagą – 2 szt.

Czy (w pkt. 20) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego alarm dźwiękowy odblokowanego hamulca podczas podłączonego łóżka do zasilania? Oferowane rozwiązanie będzie równie funkcjonalne jak wymagane przez Zamawiającego.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 
10. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - Łóżko do intensywnej terapii z wagą – 2 szt.

Czy (w pkt. 21) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka wyposażonego w piąte koło ułatwiające manewrowanie łóżkiem, działające na zasadzie dociskania do podłoża i odciążania konstrukcji? Oferowane rozwiązanie będzie równie funkcjonalne jak wymagane przez Zamawiającego.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 
11. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - Łóżko do intensywnej terapii z wagą – 2 szt.

Czy (w pkt. 22) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego zasilanie 230V 50-60 Hz z sygnalizacją na panelu sterowniczym?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 
12. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - Łóżko do intensywnej terapii z wagą – 2 szt.

Prosimy o odstąpienie od wymogów w pkt. 24, ponieważ są one bardzo charakterystyczne dla jednego konkretnego producenta łóżek.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
13. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - Łóżko do intensywnej terapii z wagą – 2 szt.

Czy (w pkt. 25) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie funkcji manualnego przedłużenia leża o 200 mm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 
14. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - Łóżko do intensywnej terapii z wagą – 2 szt.

Czy (w pkt. 28) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego regulację przechyłów bocznych za pomocą przycisków nożnych po obu stronach łóżka, sterownik zabezpieczony przed przypadkowym uruchomieniem poprzez konieczność uniesienia stopą blokady zabezpieczającej (ponadto w oferowanym łóżku w przypadku zablokowania funkcji przechyłów bocznych na panelu sterującym następuje także zablokowanie regulacji przechyłów za pomocą sterowania nożnego)?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 
15. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - Łóżko do intensywnej terapii z wagą – 2 szt.

Czy (w pkt. 30) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyświetlacza wagi wbudowanego w szczyt łóżka od strony nóg pacjenta?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
16. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - Łóżko do intensywnej terapii z wagą – 2 szt.

Czy (w pkt. 33) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka nie posiadającego alarmu sygnalizującego przemieszczanie się pacjenta na leżu w kierunku krawędzi?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
17. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - Łóżko do intensywnej terapii z wagą – 2 szt.

Czy (w pkt. 34) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regulacji elektrycznej pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga 18° (+/- 2°) – sterowanie tylko za pomocą przycisku na panelu centralnym?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
18. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - Łóżko do intensywnej terapii z wagą – 2 szt.

Czy (w pkt. 35) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterowania nożnego tylko regulacji wysokości?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
19. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - Łóżko do intensywnej terapii z wagą – 2 szt.

Czy (w pkt. 36) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego klasę szczelności układu elektrycznego IPX6, bez konieczności zabezpieczania paneli sterujących gumowymi osłonami?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.  
20. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - Łóżko do intensywnej terapii z wagą – 2 szt.

Czy (w pkt. 41) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka bez elektrycznej pozycji mobilizacyjnej?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
21. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - Łóżko do intensywnej terapii z wagą – 2 szt.

Czy (w pkt. 42) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka bez możliwości selektywnego blokowania funkcji krzesła kardiologicznego?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
22. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - Łóżko do intensywnej terapii z wagą – 2 szt.

Czy (w pkt. 43) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego zabezpieczenie przed nieświadomym uruchomieniem funkcji poprzez konieczność wciśnięcia przycisku uruchamiającego dostępność funkcji dostępnych tylko w sterowaniu na panelu i w barierkach?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
23. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - Łóżko do intensywnej terapii z wagą – 2 szt.

Czy (w pkt. 44) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka, w którym po dłuższym czasie nieużywania panel przechodzi w stan uśpienia, a w sterowaniu w barierkach bocznych następuje dezaktywacja po 60 sekundach nieużywania regulacji chroniącej pacjenta przed nagłymi niepożądanymi regulacjami?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.  
24. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - Łóżko do intensywnej terapii z wagą – 2 szt.

Czy (w pkt. 45) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka bez przycisku bezpieczeństwa ze względu na to, że przyciski typu START / STOP wydłużają czas niezbędny na uruchomienie wymaganej funkcji łóżka i mogą stworzyć potencjalne zagrożenie dla pacjenta?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  
25. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - Łóżko do intensywnej terapii z wagą – 2 szt.

Czy (w pkt. 47) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego wskaźniki (nie elektroniczne) pochyleń wzdłużnych leża oraz pleców wbudowane w barierki boczne?
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(Zdjęcie poglądowe oferowanego łóżka)

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 
26. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - Łóżko do intensywnej terapii z wagą – 2 szt.

Czy (w pkt. 48) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materaca z pianki poliuretanowej i pianki visco, twarda piana poliuretanowa na bokach i spodzie, krawędzie boczne wzmocnione, o szerokości 15 cm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 
27. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - Łóżko do intensywnej terapii z wagą – 2 szt.

Czy (w pkt. 49) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materaca o wymiarach 200 x 85 cm (dopasowanych do leża oferowanego łóżka)?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 
28. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - Łóżko do intensywnej terapii z wagą – 2 szt.

Czy (w pkt. 51) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materaca wykonanego na spodzie z pianki poliuretanowej, górna warstwa wykonana z pianki visco, w sekcji głowy i pleców oraz w sekcji nóg pianka posiadająca wypustki (jak na zdjęciu poniżej)?
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Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.
29. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - Łóżko do intensywnej terapii z wagą – 2 szt.

Czy (w pkt. 52) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materaca posiadającego właściwości antyalergiczne, zamiast antybakteryjnych?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
30. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - Łóżko do intensywnej terapii z wagą – 2 szt.

Czy (w pkt. 54) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materaca posiadającego wewnętrzną stronę całego pokrowca w kolorze ciemnoniebieskim?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 
31. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie 5 - Łóżko do intensywnej terapii z wagą – 2 szt.

Czy (w pkt. 55) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pokrowca bez uchwytów do przenoszenia?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
32. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 4  – zestaw materacy przeciwodleżynowych bariatrycznych

Załącznik nr 8 do SWZ, tabela wymaganych parametrów technicznych i innych wymagań dotyczących przedmiotu zamówienia, Wymagania ogólne pkt. 6

Czy Zamawiający dopuści materac o konstrukcji umożliwiającej łatwe odcinkowe usunięcie co drugiej komory spod leżącego pacjenta celem realizowania terapii bezdotykowej, tzw. wypinanie pojedynczych komór?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 
33. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 4  – zestaw materacy przeciwodleżynowych bariatrycznych

Załącznik nr 8 do SWZ, tabela wymaganych parametrów technicznych i innych wymagań dotyczących przedmiotu zamówienia, Wymagania ogólne pkt. 12
Czy Zamawiający ma na myśli materac wykonany z poliuretanu?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający potwierdza, że opisując parametr ma na myśli materac wykonany z poliuretanu. 
34. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 4  – zestaw materacy przeciwodleżynowych bariatrycznych

Załącznik nr 8 do SWZ, tabela wymaganych parametrów technicznych i innych wymagań dotyczących przedmiotu zamówienia, Wymagania ogólne pkt. 27
Czy Zamawiający dopuści pompę z zakresem ciśnienia 10-45 mmHg?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 
35. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. wzoru umowy:

§ 9 ust. 1 pkt. 4 – Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie łącznej wysokości kar umownych do 10%?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.
36. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. wzoru umowy:

§ 9 ust. 1 pkt. 4 – Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie kar umownych do 0,2% za każdy przypadek rażącego niewykonania obowiązków umownych?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
37. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 5

Czy w związku z pkt. 4 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści łóżko o konstrukcji podparcia w postaci systemu zbliżonego do pantografu?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
38. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 1038 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.  
39. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi o wysokości 40 cm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.  
40. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 5

Czy w związku z pkt. 17 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści łóżko z dedykowanymi przyciskami na panelu sterowniczym wbudowanym w barierki boczne od strony zewnętrznej 15°, 30°, 45°, za pomocą których można uzyskać przedmiotowe kąty?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.  
41. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez automatycznego blokowania kół po podłączeniu łóżka do sieci elektrycznej?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
42. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści łóżko z piątym kołem, które nie jest kołem kierunkowym (inne koło realizuje tę funkcję), bez funkcji automatycznego podnoszenia się?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
43. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści łóżko z obsługa wagi za pośrednictwem pilota przewodowego, z wyświetlaczem kolorowy 2,4“?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
44. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez alarmu sygnalizującego przemieszczanie się pacjenta na leżu w kierunku krawędzi?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
45. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści łóżko z funkcją anty-Trendelenburga 18 stopni, co jest rozwiązaniem lepszym od oczekiwanego?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 
46. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 5

Czy w związku z pkt. 35 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści łóżko ze sterowaniem nożnym odpowiedzialnym za przechyły boczne oraz regulację wysokości leża?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 
47. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 5

Czy w związku z pkt. 43 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści łóżko z przyciskiem świadomego użycia dostępnym tylko na panelu centralnym?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
48. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 5

Czy w związku z pkt. 44 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści łóżko realizujące opisaną funkcję w 120 sekund?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 
49. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez funkcji opisanej w pkt. 45 tabeli z parametrami technicznymi?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
50. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 5

Czy w związku z pkt. 48-55 tabeli z parametrami technicznymi jako rozwiązanie równoważne Zamawiający dopuści łóżko z materacem o następujących parametrach:

Materac przeznaczony dla Szpitali i innych placówek medycznych stosowanych w profilaktyce przeciwodleżynowej o wymiarach dopasowanych do leża łóżka. Materac przeznaczony dla pacjentów o dużej wadze do 230kg. Materac składający się z trzech warstw. Górny warstwa z nacięciami punktowymi wykonanymi w zimnej piance poliuretanowej na zimno o wysokości 4cm, gęstości 80 kg/m3 i twardości 2.6 kPa. Warstwa środkowa wykonana z zimnej pianki poliuretanowej o wysokości 6cm, gęstości 60kg/m3 i twardości 9.0 kPa. Warstwa spodnia wykonana z pianki poliuretanowej o gęstości 50kg/m3 i twardości 5.0 kPa. Materac wyposażony w pokrowiec paroprzepuszczalny, nieprzemakalny wyposażony w zamek w kształcie litery „C”. z możliwością prania w temp do 95°C, oraz suszenia w temp. do 100°C. Materac przystosowany do mycia w automatycznych stacjach mycia łóżek.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
51. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 5

Czy w związku z pkt. 48-55 tabeli z parametrami technicznymi jako rozwiązanie równoważne Zamawiający dopuści łóżko z materacem o następujących parametrach: Materac profilaktyczny składający się z warstwy podstawowej wykonanej z pianki zimnej PUR oraz warstwy górnej, wykonanej z pianki wiskoelastycznej, dopasowującej się do kształtu ciała, i zapewniające rozprowadzenie nacisku i prawidłową wentylację. Materac w podziale 7- centymetrowa pianka wiskoelastyczna i 9cm zimna piana PUR. Długie krawędzie materaca wzmocnione zimną pianą PUR o gęstości 40kg/m3. Wymiary (szer. × dł. × wys.): 87 × 200 × 16 cm .Gęstość objętościowa: 50/40 kg/m³ .Wytrzymałość na ściskanie: 5,0kPa – krawędzie /podstawa 4,0 kPa, warstwa górna wiskoelastyczna-40N. Możliwość okazjonalnego prania całego materaca w automatycznych stacjach myjących w temperaturze do 75 stopni C. Pokrowiec odporny jest na działanie bakterii i pleśni zgodnie z ATCC 6538/9642. Pokrowiec z możliwością prania do min. 95 stopni C oraz suszenia w temperaturze do min. 100 stopni C. Odporny na działanie środków dezynfekcyjnych powszechnie stosowanych w służbie zdrowia. Obciążalność do 200 kg?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.  
52. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy Załącznika nr 8 do SWZ –Zadanie nr 2 
Pkt 87. Czy w związku z powszechną praktyką stosowana przez firmy dostarczająca gazy anestetyczne tj. dzierżawy parowników Zamawiający zrezygnuje z dostawy parownika do desfluranu?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający zrezygnuje z dostawy parownika do desfluranu.
53. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy Załącznika nr 8 do SWZ –Zadanie nr 2 
Prosimy o doprecyzowanie jakiego typu wtyków gazowych tlenu, podtlenku azotu i powietrza: AGA, DIN II

(Draeger), inny niewymieniony będzie wymagał
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, iż posiada typ wtyków AGA i takiego będzie wymagał.  
54. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy Załącznika nr 8 do SWZ –Zadanie nr 2 
Prosimy o doprecyzowanie jakiego typu wtyku odciągu gazów poanestetycznych: AGSS AGA , AGSS DIN II (

Draeger), inny niewymieniony, będzie wymagał Zamawiający.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, iż posiada typ wtyków AGSS AGA i takiego będzie wymagał. 
55. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy Załącznika nr 8 do SWZ –Zadanie nr 2 
Prosimy o doprecyzowanie jakiego typu przetworników krwawego ciśnienia: Edwards, BD, Abbott, Utah,

B.Braun, inne niewymienione, będzie wymagał Zamawiający.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, iż posiada inny typ przetworników - ICUMEDICAL REF.: 011-0P229-01 i takich będzie wymagał.
56. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy Załącznika nr 8 do SWZ –Zadanie nr 2 
Prosimy o odpowiedź jaki rodzaj odciągu gazów poanestetycznych posiada Zamawiający na stanowisku na

którym ma zostać zamontowany aparat do znieczulenia:

•bierny odciąg lub brak instalacji odciągu

•czynny odciąg o dużym przepływie instalacji odciągu zgodny z normą PN EN ISO 7396 2

•czynny odciąg o małym przepływie instalacji odciągu
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, iż posiada czynny odciąg o dużym przepływie. 
57. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy Załącznika nr 8 do SWZ –Zadanie nr 2 
Prosimy o doprecyzowanie jakiego typu wlewu parownika do sevofluranu: QF Abbvie czy STS Baxter, będzie

wymagał Zamawiający.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, iż posiada typ wlewu: STS Baxter i takiego będzie wymagał. 
58. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy Załącznika nr 8 do SWZ –Zadanie nr 2, Zadanie nr3
W 2023 roku ENISA opublikowała raport na temat zagrożeń cybernetycznych dla europejskiego sektora ochrony zdrowia. Z dokumentu wynika, że pod względem rodzaju ataków wyraźnie przeważały ataki ransomware, które stanowiły 37%, oraz te związane z wypłynięciem danych, stanowiące 32% (źródło: opracowanie własne na podstawie: ENISA, ENISA threat landscape: health sector THREAT LANDSCAPE: HEALTH SECTOR, czerwiec 2023). W związku z powyższym, czy Zamawiający w celu zwiększenia cyberbezpieczeństwa urządzeń medycznych będzie wymagał aby dostarczony sprzęt był zabezpieczony systemowo hasłem lub fizycznie plombą przed nieautoryzowanym dostępem firm trzecich do gromadzonych danych?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
59. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy SWZ / Rozdz. VIII Przedmiotowe środki dowodowe (1.8) - dotyczy Zadania nr 2, 3

Katalogi / ulotki producenta są materiałami reklamowymi tworzonymi dla szerokiego grona odbiorców, a nie konkretnego Zamawiającego, Wobec powyższego nie jest możliwe umieszczenie na nich wszystkich informacji i

parametrów, które są wymagane w danym postępowaniu. Czy w przypadku braku potwierdzenia parametru na

katalogach lub ulotkach producenta, Zamawiający dopuści załączenie oświadczenia autoryzowanego

dystrybutora potwierdzające spełnianie opisanego wymagania?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
60. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy wzoru umowy § 1 ust. 2 ppkt b - dotyczy Zadania nr 2, 3 
Czy Zamawiający wyrazi  zgodę  na  usunięcie  tego  wymogulub modyfikację w taki sposób, że szkolenie personelu będzie dotyczyło obsługii eksploatacjisprzętu orazaplikacji medycznych niezbędnychdo prawidłowego funkcjonowania sprzętu? 
Chcielibyśmy zwrócić uwagę Zamawiającego na  fakt, iż  w  świetle  obowiązujących  przepisów,  regulujących  kwestię odpowiedzialności producenta wyrobów medycznych za używanie respiratorów oraz aparatów do znieczulenia i kardiomonitorów,a w tym za możliwość wystąpienia incydentów medycznych, wszelkie naprawy i przeglądy okresowe urządzeń medycznych   powinny  być  wykonywane  przez  przeszkolonych  pracowników  autoryzowanego serwisu. Urządzenia stanowiące przedmiot zamówienia są urządzeniami, których używanie ma szczególny wpływ na zapewnienie bezpieczeństwa i zdrowia pacjenta. Wykonywanie ich napraw i przeglądów serwisowych wymaga zaawansowanego przeszkoleniaprzez producenta.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający modyfikuje § 1 ust. 2 ppkt b projektu umowy, który otrzymuje brzmienie:
„b. przeszkolenie personelu Zamawiającego w zakresie obsługi i eksploatacji niezbęd​nej do prawidłowego funkcjonowania sprzętu,”

61. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 5 - dotyczy Zadania nr 2, 3

Praktyką w przypadku gwarancji udzielanej na urządzenia medyczne jest wyłączanie tych wad i awarii aparatów, które wynikają z nieprawidłowego użycia (niezgodnego z instrukcją lub przeznaczeniem) aparatu przez Zamawiającego lub też spowodowane są okolicznościami o charakterze siły wyższej.

Czy wobec takiego katalogu włączeń z gwarancji, które są standardem dla aparatury medycznej, będącej przedmiotem niniejszego postępowania, Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie modyfikacji zapisu w następujący sposób: ,,Gwarancją nie są objęte:

a. uszkodzenia i wady dostarczanego sprzętu wynikłe na skutek:

• eksploatacji przez Zamawiającego niezgodnej z jego przeznaczeniem, niestosowania się

Zamawiającego do instrukcji obsługi,

• samowolnych napraw, przeróbek lub zmian konstrukcyjnych (dokonywanych przez Zamawiającego lub

inne nieuprawnione osoby);

• Celowego lub nieumyślnego niewłaściwego użycia lub zaniedbania,

• uszkodzeń mechanicznych, chemicznych lub termicznych, jak również powstałych wskutek zaistnienia uszkodzeń mechanicznych, chemicznych lub termicznych, jak również powstałych wskutek zaistnienia siły wyższej, działania władz wojskowych lub cywilnych, pożarów, powodzi, zalania, strajków lub innych siły wyższej, działania władz wojskowych lub cywilnych, pożarów, powodzi, zalania, strajków lub innych zaburzeń w pracy, wojny, buntów, i innych powodów poza racjonalną kontrolą Wykonawcy zaburzeń w pracy, wojny, buntów, i innych powodów poza racjonalną kontrolą Wykonawcy
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
62. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 10 - dotyczy Zadania nr 2, 3

Z uwagi na specyfikę opisanego sprzętu medycznego czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby sprzęt zastępczy był dostarczony do siedziby Zamawiającego na naprawę dłuższą niż 4 dni robocze?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
63. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 9 - dotyczy Zadania nr 2, 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu reakcji serwisu w dni robocze do 48 godzin?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
64. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 11 - dotyczy Zadania nr 2, 3 
Z uwagi na specyfikę urządzeń medycznych, czynności serwisowe zapewne będą dokonywane, co wynika z normalnej eksploatacji tego typu urządzeń. W naszej ocenie przedłużenie okresu gwarancji powinno nastąpić nie o czas napraw, które zapewne nastąpią, ale o czas przedłużającej się naprawy, ponad terminy określone w umowie. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści w/w punktu, poprzez nadanie mu następującej postaci: 

„Każda naprawa gwarancyjna wydłużająca się ponad terminy określone w umowie powoduje przedłużenie okresu gwarancji o liczbę dni wyłączenia sprzętu z eksploatacji.”?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
65. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 17 - dotyczy Zadania nr 2, 3 
Ze względu na fakt, że technologia wytwarzania oferowanego sprzętu ulega szybkim zmianom i cykle produkcyjne podzespołów są stosunkowo krótkie w celu zastąpienia ich nowymi technologicznie odpowiednikami, zwracamy się z prośbą o skrócenie terminu dostępności części zamiennych do 7 lat.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie terminu dostępności części zamiennych do 7 lat.
66. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 18 - dotyczy Zadania nr 2, 3

Mając na względzie fakt, iż rękojmia jest instytucją niedostosowaną do specyfiki urządzeń medycznych i w związku z tym standardem staje się ograniczanie lub wyłączanie rękojmi w zamian za udzielenie Zamawiającym gwarancji trwającej co najmniej tyle, ile okres rękojmi, na lepszych i dogodniejszych dla Zamawiających warunkach wykonywania uprawnień z gwarancji, proponujemy dodanie zdania i wskazanie, że uprawnienia do odstąpienia od umowy w ramach realizacji uprawnień z tytułu rękojmi zostaje wyłączone:

,,(…) Strony zgodne wyłączają prawo do odstąpienia od umowy w oparciu o przepisy Kodeksu cywilnego dotyczące rękojmi”.

Wykonawca wskazuje, że Zamawiającemu przysługują szerokie uprawnienia gwarancyjnych na zasadach określonych umową, gwarantujące zapewnienie Zamawiającego należytej opieki serwisowej w przypadku wystąpienia awarii sprzętu, a wręcz zapewnia naprawę wszelkich usterek i nieprawidłowości w działaniu sprzętu na dogodnych dla Zamawiającego warunkach. Możliwość jednoczesnej realizacji uprawnień z tytułu rękojmi wiąże się z ryzykiem możliwości odstąpienia od umowy przez Zamawiającego, co jest rozwiązaniem niecelowym przede wszystkim z punktu widzenia Zamawiającego i zapewnienia ciągłości należytej pracy szpitala. W związku z tym, w ocenie Wykonawcy, zasadne jest wyłączenie prawa do odstąpienia na podstawie rękojmi, które stanowi dodatkowe ryzyko dla Wykonawcy, a rezygnacja z którego dla Zamawiającego nie będzie stanowiła istotnego zmniejszenia jego praw wynikających z Umowy.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.
67. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy wzoru umowy § 9 ust. 1 ppkt 1)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 0,2% wartości urządzenia, którego zwłoka dotyczy za każdy dzień zwłoki?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
68. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy wzoru umowy § 9 ust. 1 ppkt 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 0,2% ceny brutto przedmiotu umowy?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
69. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy wzoru umowy § 9 ust. 1 ppkt 4) „maksymalna wysokość kar” 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby maksymalna łączna wysokość kar nie mogła przekroczyć 20% łącznej wartości przedmiotu umowy w odniesieniu do poszczególnych zadań?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.
70. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy wzoru umowy § 9 ust. 1 ppkt. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości brutto przedmiotu umowy (urządzenia), którego dotyczy zwłoka (a nie od całkowitej wartości umowy )? Jeśli dostawa przedmiotu umowy będzie w zdecydowanej mierze zrealizowana, to naliczanie kary umownej od całkowitej wartości umowy, będzie miało charakter rażąco zawyżony, umożliwiający Zamawiającemu wzbogacenie się, co jest sprzeczne z naturą kary umownej.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
71. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie osobnych umów w przypadku złożenia oferty na więcej niż jedno zadanie w postępowaniu? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
II.
Zamawiający – Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. z siedzibą w Gdyni, na podstawie treści art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, informuje o zmianie treści SWZ w zakresie Parametrów technicznych i innych wymagań dotyczących przedmiotu zamówienia (załącznik nr 8 do SWZ) – zadanie 1 oraz zadanie 9.
Zmianie ulega treść załącznika nr 8 w następującym zakresie:
Zadanie 1 pkt 5

Zamawiający przedstawiając parametry oczekiwanego aparatu USG (2 szt.) omyłkowo w punkcie 5 OPZ opisał charakterystykę niezgodną z intencją oraz niemożliwą do spełnienia przy pozostałych opisanych parametrach.

W zawiązku z powyższym, Zamawiający wykreśla pkt 5 z załącznika nr 8.
Zadanie 9 Pkt 21
Było :
Częstotliwość pracy głowicy w zakresie od 1 MHz do 14 MHz

Powinno być :

Pkt 21. Częstotliwość pracy głowicy w zakresie od 6 MHz do 14 MHz
WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTEPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.
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